
Strana 1 z 12

Číslo žádosti: 4472

Žádost o podporu z programu “Domovní čistírny odpadních vod”

Číslo výzvy NPŽP 12/2019 - 1.3.B

Výzva Domovní čistírny odpadních vod - Domovní čistírny odpadních vod

Název projektu Čištění odpadních vod v obci Česká Kamenice, resp. jejích místních částích

Stav projektu Podaný

Registrační číslo 1191200019

Číslo spisu v ESS SZ SFZP 058962/2021

Predpokládaný termín 
zahájení realizace projektu

01.10.2021

Predpokládaný termín 
dokoncení realizace projektu

29.12.2023

Identifikace
Hlavní aktivita 1.3.B - Výstavba domovních čistíren odpadních vod s kapacitou max. 50EO (DČOV)

Další podporované aktivity
Kód Název

Žadatel
Plný název žadatele Město Česká Kamenice

IČO 00261220

DIČ CZ00261220

Právní forma 801 - Obec

Statutární zástupce
Jméno Jan

Příjmení Papajanovský

Obchodní název

Telefon

Mobilní telefon

E-mail



Strana 2 z 12

Číslo žádosti: 4472

Osoba pověřená jednáním s Fondem
Jméno Tomáš

Příjmení Bartoň

Telefon

Mobilní telefon

E-mail

Sídlo
Ulice Náměstí Míru Číslo popisné 219 Číslo orientační

Kraj Ústecký kraj Okres Děčín Obec Česká Kamenice

PSČ 40721 Země Česká republika Kód RÚIAN 95028

Doručovací adresa
Ulice Číslo popisné Číslo orientační

Kraj Okres Obec

PSČ Země Česká republika Kód RÚIAN



Strana 3 z 12

Číslo žádosti: 4472

Informace o projektu

Identifikace problému

Prevence či omezení znečištění povrchových a podzemních vod z komunálních zdrojů 
prostřednictvím realizace soustav domovních čistíren odpadních vod (dále jen "DČOV") do 
kapacity 50EO ve městě Česká Kamenice. DČOV budou umístěny ve čtyřech místních částech 
města Česká Kamenice - Líska, Lipová ul., Huníkov a Kerhartice.

Cíl projektu
Cílem projektu je dosáhnout v co největším objemu likvidace splaškových vod v souladu s Vodním 
zákonem č. 254/2001 Sb., v platném znění, §38 odst. 5 a 8 způsobem vybudování DČOV u 
jednotlivých nemovitostí.

Popis dosavadního způsobu 
řešení

Město Česká Kamenice v současné době nemá vybudován systém kanalizace pro veřejnou 
potřebu v místních částech, pouze v hlavní části obce. Splaškové vody jsou zachycovány v 
bezodtokových jímkách nebo septicích, odkud jsou anaerobně přečištěné vypouštěny do potoka, 
trativodu nebo se samovolně a nekontrolovaně ztrácí v podloží.

Popis projektu
Prevence či omezení znečištění povrchových a podzemních vod z komunálních zdrojů 
prostřednictvím realizace soustav domovních čistíren odpadních vod do kapacity 50EO v místních 
částech města Česká Kamenice.

Plánované aktivity a další 
rozvoj projektu

Město Česká Kamenice, jako vlastník bude po dobu udržitelnosti projektu (10 let) DČOV řádně 
provozovat a  garantovat jejich řádné fungování. Následně budou DČOV smluvně předány 
vlastníkům pozemků, na kterých se nacházejí s podmínkou dodržování parametrů stanovených 
vodoprávním úřadem.

Plánované výstupy a výsledky

Navržený typ DČOV splňuje v případě vypouštění do vod povrchových požadavky nařízení vlády č. 
401/2015 Sb., u nichž je vyšší účinnost nitrifikace, částečné odstraňování dusíku denitrifikací a 
odstranění fosforu. Jedná se o DČOV kategorie III, doplněné o chemické srážení, s odděleným 
prostorem pro akumulaci kalu.

Popis organizačního zajištění

Prvním krokem bylo zpracování odborného posudku autorizovaným Ing. Milošem Kočárníkem. 
Pokud bude městu dotace přislíbena, bude vypsána veřejná zakázka na zpracování projektové 
dokumentace ke stavebnímu povolení včetně zajištění inženýrské činnosti. Po vydání stavebního 
povolení bude vypsána veřejná zakázka na zhotovitele DČOV. Provozovatelem souboru DČOV 
bude město Česká Kamenice. Protože provoz DČOV bude automatický, bude ji obsluhovat pouze 
jeden proškolený pracovník v rozsahu asi 8 hodin týdně. Opravy, servis a větší údržbu budou 
provádět servisní organizace a určení pracovníci provozovatele. Technologické řízení ČOV, 
vyhodnocování jejího provozu a jejích účinků bude provádět oprávněná osoba s příslušným 
vzděláním v oboru technologie vody ve spolupráci s provozovatelem. K zajištění vzdáleného 
monitoringu v reálném čase, který eviduje a hlásí případné poruchy či závady, včetně 
neoprávněné manipulace bude mít přístup pouze provozovatel ČOV, současně s dodavatelem 
DČOV, oprávněná osoba s příslušným vzděláním tak, aby byl vždy zajištěn bezvadný provoz. 
Provozovateli budou k dispozici denní statistiky provozu  a možnost nastavení řídící jednotky přes 
webové rozhraní či přes spouštěcí sms.

Stav realizace Před realizací

Režim veřejné podpory 



Strana 4 z 12

Číslo žádosti: 4472

Indikátory – cílové hodnoty
Název Jednotka Výchozí hodnota Cílová hodnota

Celková kapacita nově realizovaných DČOV počet EO 0 217

Počet budov ve vlastnictví obce připojených k nově 
realizovaným DČOV (bez rodinných a bytových domů)

ks 0 0

Počet bytových domů připojených k nově realizovaným 
DČOV ( včetně dalších typů budov sloužících k bydlení s 
více jak třemi bytovými jednotkami)

ks 0 0

Počet obyvatel budov připojených k nově realizovaným 
DČOV

ks 0 217

Počet realizovaných DČOV o kapacitě 1-5 EO ks 0 62

Počet realizovaných DČOV o kapacitě 16-50 EO ks 0 0

Počet realizovaných DČOV o kapacitě 6-15 EO ks 0 8

Počet rodinných domů připojených k nově realizovaným 
DČOV (včetně dalších typů budov sloužících k bydlení s 
maximálně třemi bytovými jednotkami)

ks 0 70



Strana 5 z 12

Číslo žádosti: 4472

Místa realizace

Ulice Domovní 
číslo Městský obvod Část obce Obec Okres Kraj

1 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

12 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

24 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

2 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

33 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

36 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

43 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

4 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

58 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

4 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

16 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

25 Huníkov Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

57 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

103 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

107 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

108 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

110 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

135 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

136 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

14 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

151 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

155 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

157 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

162 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

21 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

24 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

27 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

3 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

43 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

44 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

72 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

78 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

90 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

15 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

41 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

68 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

8 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

20 Kerhartice Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj



Strana 6 z 12

Číslo žádosti: 4472

Lipová 461 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 469 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 470 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 475 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 485 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 538 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 554 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 589 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 622 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 634 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 648 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 691 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 784 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 463 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

Lipová 453 Česká 
Kamenice

Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

110 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

12 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

121 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

135 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

143 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

152 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

28 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

34 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

51 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

53 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

57 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

69 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

70 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

29 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj



Strana 7 z 12

Číslo žádosti: 4472

51 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

23 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj

42 Líska Česká Kamenice Děčín Ústecký kraj



Strana 8 z 12

Číslo žádosti: 4472

Položky rozpočtu

Kód Název Celková částka s 
DPH

Způsobilé výdaje 
s DPH

Nezpůsobilé 
výdaje s DPH

Počet 
jedn.

1. Nákup zařízení DČOV včetně 
monitorovacího zařízení a instalace a 
zprovoznění

12 862 251,60 Kč 10 629 960,00 Kč 2 232 291,60 Kč

1..01 Dodávka a montáž DČOV 1-5 EO do 
recipientu

3 371 713,40 Kč 2 786 540,00 Kč 585 173,40 Kč

1..02 Dodávka a montáž DČOV 1-5 EO do 
vsaku

2 129 503,20 Kč 1 759 920,00 Kč 369 583,20 Kč

1..03 Nástavec pro 1-5 EO 401 357,00 Kč 331 700,00 Kč 69 657,00 Kč

1..04 Dodávka a montáž DČOV 6-15 EO do 
recipientu

294 030,00 Kč 243 000,00 Kč 51 030,00 Kč

1..05 Dodávka a montáž DČOV 6-15 EO do 
vsaku

490 050,00 Kč 405 000,00 Kč 85 050,00 Kč

1..06 Nástavec pro 6-15 EO 57 596,00 Kč 47 600,00 Kč 9 996,00 Kč

1..07 Stavební práce pro DČOV 1-5 EO do 
recipientu

919 600,00 Kč 760 000,00 Kč 159 600,00 Kč

1..08 Stavební práce pro DČOV 6-15 EO do 
recipientu

72 600,00 Kč 60 000,00 Kč 12 600,00 Kč

1..09 AKU nádrž 2 m3 350 900,00 Kč 290 000,00 Kč 60 900,00 Kč

1..010 Domovní čerpací stanice 6 050,00 Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč

1..011 Kanalizační přípojka a odvod vyčištěné 
vody

2 583 592,00 Kč 2 135 200,00 Kč 448 392,00 Kč

1..012 Stavební práce pro DČOV 1-5 EO do 
vsaku

580 800,00 Kč 480 000,00 Kč 100 800,00 Kč

1..013 Stavební práce pro DČOV 6-15 do 
vsaku

121 000,00 Kč 100 000,00 Kč 21 000,00 Kč

1..014 Výústní objekt 347 270,00 Kč 287 000,00 Kč 60 270,00 Kč

1..015 Vsakovací objekt 526 350,00 Kč 435 000,00 Kč 91 350,00 Kč

1..016 Akumulační jímky 2 m3 561 440,00 Kč 464 000,00 Kč 97 440,00 Kč

1..017 Domovní čerpací stanice 48 400,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč

2. Proškolení odborně kvalifikované 
osoby a jednotlivých uživatelů DČOV

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3. Vedlejší výdaje projektu 1 110 000,00 Kč 1 110 000,00 Kč 0,00 Kč

3.1 Odborný posudek 151 250,00 Kč 125 000,00 Kč 26 250,00 Kč

3.2 Hydrogeologický posudek (v případě 
vypouštění odpadních vod do vod 
podzemních)

60 500,00 Kč 50 000,00 Kč 10 500,00 Kč

3.3 Projektová dokumentace 968 000,00 Kč 800 000,00 Kč 168 000,00 Kč

3.4 Zadávací dokumentace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.5 Technický a autorský dozor 121 000,00 Kč 100 000,00 Kč 21 000,00 Kč

3.6 Další výdaje související s přípravou 
projektu

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 0,00 Kč

3.6.01 Inženýrská činnost 42 350,00 Kč 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč



Strana 9 z 12

Číslo žádosti: 4472

4. Publicita projektu /maximálně však 5 
tis. Kč z celk. způsobilých výdajů/

4 840,00 Kč 4 000,00 Kč 840,00 Kč 1

5. Celkové způsobilé výdaje INV 11 739 960,00 Kč 11 739 960,00 Kč 0,00 Kč
6. Celkové způsobilé výdaje_NEINV 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Kč
7. Celkové způsobilé výdaje 11 743 960,00 Kč 11 743 960,00 Kč 0,00 Kč

Zdroje financování
Kód Název Celková částka

1. Dotace SFŽP 7 560 000,00 Kč

5. Vlastní zdroje 6 650 191,60 Kč

5.1. Prostředky obcí 6 650 191,60 Kč

5.5. Ostatní veřejné zdroje 0,00 Kč

Žadatel je plátcem DPH  Ano
Má žadatel nárok na odpočet DPH?  Ano

Bankovní spojení
Číslo bank.účtu Dotační účet
921392379/0800 Ne
94-418431/0710 Ano

Přílohy
1_Huníkov č.ev. 1 - Ivan Šoltys

10.1_Huníkov č.p. 16 - Petry

10.2_Huníkov č.p. 25 - Hendrachová

10_Huníkov č.ev. 4 - Procházka

11_Kerhartice č.p. 57 - Božena Částková

12_Kerhartice č.p. 103 - Vladěna Bechová

13_Kerhartice č.p. 107 - Karel Hřebík

14_Kerhartice č.p. 108 - Stanislav Prokeš ml

15_Kerhartice č.p. 110 - Roman Marek

16_Kerhartice č.p. 135 - Stanislav Prokeš st.

17_Kerhartice č.p. 136 - Demeter Rosocha st.

18_Kerhartice č.ev. 14 - Václav Sládek

19_Kerhartice č.p. 151 - Josef Růžek

2_Huníkov č.p. 12 - Jiří Bernard

20_Kerhartice č.p. 155 - Pavel Veselý

21_Kerhartice č.p. 157 - Alena Vinterová

22_Kerhartice č.p. 162 - Jiří Šiňor

23_Kerhartice č.p. 21 - Vlastimil Miřejovský



Strana 10 z 12

Číslo žádosti: 4472

24_Kerhartice č.p. 24 - Jiří Váňa

26_Kerhartice č.p. 27 - Jan Benz

27_Kerhartice č.p. 3 - Miloslav Bína

29_Kerhartice č.p. 43 - Helena Špačková

3_Huníkov č.p. 24 - Jan Tourek

30_Kerhartice č.p. 44 - Iveta Soukupová

31_Kerhartice č.p. 72 - Slavomír Šesták

32_Kerhartice č.p. 78 - Pavla Trávníčková

33_Kerhartice č.p. 90 - Miloslava Matějovská

34_Kerhartice č.ev. 15 - Martin Koma

35_Kerhartice č.p. 41 - Jitka Švábová

36.1_Kerhartice č.ev. 8 - Šmejkal Jaroslav

36.2_Kerhartice č.p. 20 - Stanislav Prokeš

36_Kerhartice č.p. 68 - Pešek Ladislav

37_Lipová č.p. 461 - Marta Grundová

38_Lipová č.p. 469 - Václav Macháček

39_Lipová č.p. 470  - Petr Nesnídal

4_Huníkov č.p. 2 - Michal Neliba

40_Lipová č.p. 475  - Ladislav Sedláček

41_Lipová č.p. 485  - Marcel Jírava

42_Lipová č.p. 538  - Vladislav Nutr

43_Lipová č.p. 554  - Jan Zeman

44_Lipová č.p. 589  - Radka Gebhardtová

45_Lipová č.p. 622  - Jan Pečený

46_Lipová č.p. 634  - Jana Šmídová

47_Lipová č.p. 648  - Vojtěch Grund

48_Lipová č.p. 691  - Homuta

49_Lipová č.p. 784   - Procházková

5_Huníkov č.p. 33 - Antoňovi

50_Lipová č.p. 463   - Šlejmar

51_Lipová č.p. 453   - Major

52_Líska č.p. 110 - Josef Pitra

53_Líska č.p. 12- David Vítek

54_Líska č.p. 121- Petr Vondra

55_Líska č.p. 135- Stibůrkovi

56_Líska č.p. 143- Šnejderová

58_Líska č.p. 152- Králík

59_Líska č.p. 28- Šturma

6_Huníkov č.p. 36 - Horák

60_Líska č.p. 34- Otta



Strana 11 z 12

Číslo žádosti: 4472

61_Líska č.p. 51- Rathouská

63_Líska č.p. 53- Králíková

64_Líska č.p. 57- Vašák

65_Líska č.p. 69- Hudec

66_Líska č.p. 70- Vecková

67_Líska č.ev. 29- Černý

68_Líska č.p. 42- Ječmínková

7_Huníkov č.p. 43 - Kodym

70_Líska č.p. 51- Vlaštovičková

71_Líska č.p. 23- Bařina

8_Huníkov č.p. 4 - Fiveberová

9_Huníkov č.p. 58 - Vránová

C.1 Situace širších vztahů Huníkov

C.1 Situace širších vztahů Kerhartice

C.1 Situace širších vztahů Lipová

C.1 Situace širších vztahů Líska

C.2a Katastrální situace k.ú. Česká Kamenice (Lipová) - DČOV

C.2a Katastrální situace k.ú. Dolní Kamenice (Huníkov) - DČOV

C.2a Katastrální situace k.ú. Kerhartice - DČOV

C.2a Katastrální situace k.ú. Líska - DČOV

C.2B Katastrální situace k.ú. Česká Kamenice (Lipová) - kanalizace

C.2b Katastrální situace k.ú. Dolní Kamenice (Huníkov) - kanalizace

C.2b Katastrální situace k.ú. Kerhartice - kanalizace

C.2b Katastrální situace k.ú. Líska - kanalizace

Ekonomická způsobilost města

ODBORNÝ POSUDEK ČESKÁ KAMENICE FINAL K ODEVZDÁNÍ 13.6.2021

Polozkovy rozpocet

Potvrzení o kapacitě ČOV Bařina, čp 23

Potvrzení o kapacitě ČOV Hendrychová, Huníkov čp 25

Seznam dotčených pozemků se souhlasy vlastníků

Seznam nemovitostí doložených k žádosti o dotaci na DČOV

Soupis nemovitostí dotčených projektem včetně souhlasu vlastníků

Soupis nemovitostí dotčených projektem včetně souhlasu vlastníků_doplnění

Soupis nemovitostní_doplnění2

Vyjádření KÚ ÚK _Ceska_Kamenice_Kerhartice_Liska_je v souladu s PRVKÚK

Vyjádření KÚÚK k žádosti o změnu PRVKÚK

Zjednodušená PD textová část

Žádost



Strana 12 z 12

Číslo žádosti: 4472

A. Čestné prohlášení

1. Já, níže podepsaný(á), jsem statutárním zástupcem žadatele a prohlašuji tímto, že:
(a) jsem osobou s oprávněním jednat v této věci jménem žadatele;
(b) informace uvedené v této žádosti jsou úplné a správné;
(c) žadatel a spolupracující organizace (jsou-li) splňují podmínky v tomto programu;
(d) žadatel disponuje dostatečnými finančními a odbornými zdroji nezbytnými pro úspěšnou realizaci tohoto projektu;
(e) souhlasím se zveřejněním identifikačních údajů o žadateli, předmětu a výši podpory;
(f) žadatel nemá dluhy vůči veřejné správě a zdravotním pojišťovnám;
2. Dále prohlašuji
Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s podmínkami poskytování podpory podle Národního programu Životní prostředí (dále jen 
"Program") a Směrnice MŽP č. 4/2015 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
tohoto Programu, jakož i s příslušnou vyhlášenou Výzvou. Porozuměl/a jsem jejich obsahu a mnou uvedené údaje jsou pravdivé. 
Jsem si vědom/a, že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat ztrátu příspěvku a postih ve smyslu platných právních 
předpisů. 

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním identifikačních údajů organizace, adresy, dotačního titulu, 
účelového určení podpory a výše poskytnuté podpory.
3. Prohlášení ke zpracování osobních údajů:
Souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, za účelem tohoto dotačního programu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji správci a 
zpracovateli, Státnímu fondu životního prostředí ČR, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let 
ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem si vědom/a svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

Jméno a příjmení Datum Podpis

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                       


		2021-09-13T12:16:35+0200




